
Posudek školitele diplomové práce 
 
Jméno a příjmení uchazečky: Bc. Veronika Leštinová 
 
Obor: ANALYTICKÁ CHEMIE 
 
Název práce: SPECIAČNÍ ANALÝZA VYBRANÝCH SLOUČENIN RTUTI 

KOMBONIVANOU TECHNIKOU HPLC-EcMCVG-QFAAS 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazečky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 
Během zpracování zadaného tématu 1 
Při sepisování práce 2 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky 

1 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 

Slečna Leštinová byla po celou dobu tvorby diplomové práce samostatná, projevila velký 

zájem o dané téma a značnou vůli dotáhnout vývoj metody do zdárného konce. Naměřené výsledky 

pečlivě vyhodnocovala a ověřovala nejen opakováním experimentů, ale též alternativními postupy. 

Její diplomová práce nemá jednoznačně kladný závěr, proto pro ni bylo obtížné dosažené výsledky 

formulovat, zvládla to však dle mého názoru velmi dobře. 

 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace: výborně 
 
 
Datum vypracování posudku: 23. 5. 2012 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : RNDr. Václav Červený, Ph.D. 
 


